prcsbyleri et clerici saeculares et rcgu-

larcs ulriusque scxus, nccnon mililos et

omnes cbrislifideles, cuius usus incipiel

jìost decem illos dies ex mense octobri

;innÌHDLXXxnexemplos. iisvero, qui adeo

longinquas incolunl regiones, ut ante

praesciiptum a nobis lempus harum lil-

1 Huec prohibilio fuit postea revocata.
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Iciaiiini nolitiam lialiore non possint, li-

ceat, eodem taineu oclobri mense insc-

queiitis anni mdlxxxiii vel allcrius, cum
primumscilicetad oosliae nostrae litterae

pervencrint, modo a nobis paulo ante

tradito, eiusmodi mntalioncm Tacere, ut

copiosius in nostro kalendario anni cor-

reclionis explicabilur.

§ 15. Pro data autem nobis a Domino
auclorilate hortamur et rogamus carissi-

rauni in Christo filium nostrum Rodul-

phum Romanorum regem illuslrem, in

imperatorem electum, ceterosque reges,

principes ac respublicas, iisdemque man-

damus ut quo studio illi a nobis conlen-

derunt, ut hoc tam praeclariim opus per-

ficeromus, eodem, immo etiam malore,

ad conservandam in celebrandis feslivita-

tibus inter christianas nationcs concor-

diam, nostrum' hoc kalendarium et ipsi

suscipiant, et a cunclis sibi subiectis po-

pulis religiose suscipiendum inviolateque

observandum curent.

§ 16. Veruni, quia diflìcile foret prae-

sentes litleras ad universa christiani or-

bis loca deferri, illas ad basilicae Princi-

pis Aposlolorum et Cancellariae Aposto-

licae valvas, et in acie Cairpi Florae pii-

blicari et affigi; et earumdem lilterarum

exemplis, eliam impressis, et voluminibus

kalendarii et martyrologii iuserlisetprae-

positis, sive manu tabellionis publici

subscriptis, necnon sigillo personac in

dignilate ecciesiaslicaconslilutae obsigna-

tis, eamdem prorsus indiibilatam fidem

ubique genlium et locorum liabeii praeci-

pimus, quae originalibus iitteris exhibitis

oninino haberetur.

§ 17. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginain noslrorum praecepto-

rum, maudatoru'ii, statulorum, volunla-

tis, probationis, prohibilionis, sublationis,

abolitionis, hortationis et rogationis in-

fringere, vel ei auso lemerario conlrairc.

Si quis aulem hoc allentare praesumpse-

An. C 1582
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rit, indignatinnf^m omnipotonlis Dei ac

hoatorum Pe'.ri et Pauli aposlolorum eius

se noverit incursurum.

Datum Tusculi , anno Incarnationis

dominicae millesimo quingentesimo oclua-

ge?imo secundo, sexto kalendas marlii,

pontificatus nòstri anno x.